
Uchwała Nr …/…/19 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia … września 2019 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach 
Dolnych oraz nadania jej statutu 
 
Na podstawie art. 9 ust 1, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 w związku z ust. 2, art. 18 ust. 
2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn.: Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn.: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 
Zmienia się Uchwałę Nr III/29/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 
listopada 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych w Ustrzykach Dolnych oraz nadania jej statutu – w taki sposób, że: 

1) § 3 ust. 1 ww. Uchwały otrzymuje on brzmienie: 
„1. Centrum staje się jednostką obsługującą dla następujących jednostek 
budżetowych zwanych dalej „Jednostkami Obsługiwanymi”:  

1) Szkoła Podstawowa w Hoszowie,  
2) Szkoła Podstawowa w Łobozewie, 
3) Szkoła Podstawowa w Łodynie, 
4) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego 

w Ustjanowej Górnej,  
5) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej,  
6) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience,  
7) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach 

Dolnych, 
8) Zespół Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych w skład, którego 

wchodzą: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych oraz Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych, 

9) Przedszkole Nr 1 w Ustrzykach Dolnych,  
10) Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach Dolnych,  
11) Żłobek Miejski w Ustrzykach Dolnych, 
12) Zespół Basenów Delfin w Ustrzykach Dolnych, 
13) Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych, 
14) Bieszczadzkie Centrum Turystyki i Promocji w Ustrzykach Dolnych.”; 

2) § 4 Statutu Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, który stanowi 
Załącznik nr 1 do ww. Uchwały otrzymuje on brzmienie: 

„1. Do Jednostek Obsługiwanych zaliczają się: 
1) Szkoła Podstawowa w Hoszowie,  
2) Szkoła Podstawowa w Łobozewie,  
3) Szkoła Podstawowa w Łodynie,  
4) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Lotnictwa Polskiego 

w Ustjanowej Górnej,  
5) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej,  
6) Szkoła Podstawowa im. Ignacego Łukasiewicza w Ropience,  



7) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Ustrzykach 
Dolnych, 

8) Zespół Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych w skład, którego 
wchodzą: Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki 
Narciarska Szkoła Sportowa w Ustrzykach Dolnych oraz Szkoła 
Mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych, 

9) Przedszkole Nr 1 w Ustrzykach Dolnych,  
10) Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach Dolnych,  
11) Żłobek Miejski w Ustrzykach Dolnych, 
12) Zespół Basenów Delfin w Ustrzykach Dolnych, 
13) Zarząd Gospodarki Mieszkaniowej w Ustrzykach Dolnych, 
14) Bieszczadzkie Centrum Turystyki i Promocji w Ustrzykach Dolnych. 

2. Centrum może realizować inne zadania na rzecz jednostek 
organizacyjnych, w drodze stosownych porozumień zawieranych 
z kierującymi tymi jednostkami.”. 

 
§ 2. 

Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych.  
 

§ 3. 
Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 1 września 2019 r. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Zmiany w treści § 3 ust. 1 Nr III/29/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 
26 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług 
Wspólnych w Ustrzykach Dolnych oraz nadania jej statutu oraz § 4 Statutu Centrum 
Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych, który stanowi Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 
III/29/18 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej Centrum Usług Wspólnych w Ustrzykach Dolnych 
oraz nadania jej statutu spowodowane jest utworzeniem z dniem 1.09.2019 r. 
Zespołu Szkół Sportowych w Ustrzykach Dolnych, w którego skład wchodzą: Szkoła 
Podstawowa nr 2 im. Tadeusza Kościuszki Narciarska Szkoła Sportowa 
w Ustrzykach Dolnych oraz Szkoła mistrzostwa Sportowego w Ustrzykach Dolnych. 

 


